Stadt Genthln ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 10.3. bis 15.3.12

Hauptausschusssitzung
am Donnerstag, 15.03.2012, 17:00 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
4.1

5
5.1

6

BegrifRung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Offentliche Vorlagen

Abschluss einer Gebietsdnderungsvereinbarung zum Beitritt der
Gemeinde Schopsdorf in die Stadt Genthin mit Wirkung zum
01.07.2012

Informationen

Schreiben der Deutschen Telekom/Strukturanpassung der
Telefonstellen im Stadtgebiet Genthin

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

7
7.1
8
8.1
9

Vorlagen NO Teil

Vergabe Doppik

Informationen NO Teil
Personalangelegenheit

Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Birgermeister



